PAGE

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	МАКАРИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

    «29» август 2014 г.    41/2 №

Тури Макарин ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                «29» августа 2014 г. № 41/2
деревня Верхний Магарин

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района от 03.12.2007 №27/3

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов Магаринского сельского поселения
Шумерлинского района Чувашской Республики решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Магаринского сельского поселения от 03.12.2007 № 27/3 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Магаринском сельском поселении Шумерлинского района Чувашской Республики» следующие изменения:

1.1. Абзац 1 раздела 1 квалификационных требований, предъявляемых для замещения высших должностей муниципальной службы изложить в новой редакции:
«Уровень профессионального образования: высшее образование»
1.2. Абзац 1  раздела 2 квалификационных требований, предъявляемых для замещения младших должностей муниципальной службы изложить в новой редакции:
«Уровень профессионального образования: среднее профессиональное образование»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обязательному опубликованию в издании «Вестник Магаринского сельского поселения Шумерлинского района» и размещению на официальном сайте Магаринского сельского поселения Шумерлинского района в сети «Интернет».
Глава Магаринского сельского поселения                                                      Л.Д.Егорова